
18. MEMORIAL MATICA ŠUŠTERŠIČA IN 
PATRIKA CVETANA

Kranj, 08.06.2023

REZULTATI / RESULTS



Kranj, 08.06.2023

18. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

člani, Palica / senior men, pole vault

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 08.06.2023, 18:00     Konec: 20:03

MASS1994RENNER Robert 5,40115 33411.

TRK2005BIZJAK Maj 5,00181 10732.

KRO2006CIGLENEČKI Brin 4,6082 69083.

VIVA2004ZUPANC Luka 4,60208 65693.

MASS1999SADIČ Maj Domen 4,30116 39655.

MASS2007KUNAVER Urh 3,60110 90446.

VIVA2005ROVAN Jak DNS207 16649

360 420400380 430 460450440 470 495490480 500 515510505 520 550540525

- - - - - - - - - - - -1. - - O - - O XXO XXXRENNER Robert

- - - - - - O - XO - XO -2. XXO - XXXBIZJAK Maj

- - - O - O - XO - XXX3. CIGLENEČKI 
Brin

- - - - - O - XO XXX3. ZUPANC Luka

O O O O O XXX5. SADIČ Maj 
Domen

O XXX6. KUNAVER Urh

člani, 100 m / senior men, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,9m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 08.06.2023, 18:32

qKLC1998BENKO Žiga 10,9064 41741. 0,152

qŠTA2004BEBER Jurij 10,93177 79152. 0,153

qMASS2006DROFENIK BOMBAČ Matija 11,35103 73003. 0,146

qKAM2002PRUSNIK Vit 11,4963 99884. 0,166

qVEL2001ŠALAMON Timotej 11,58200 172685. 0,187

ITA2005DALIBERT Florent Alexandre 12,37546. 0,284

SRB1994RADOSAVLJEVIĆ Marko DNS160

09.06.2023, 08:43:36

2 / 19
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Kranj, 08.06.2023

18. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,3m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 08.06.2023, 18:36

qMASS2003GUMILAR Jernej 10,72106 70661. 0,160

qKRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,0274 93522. 0,155

qMENGE2007LAH Oskar 11,90135 120323. 0,166

qŠPELA2003BOŽIČ Tim 12,10171 79074. 0,177

MASS1965ERŽEN Boštjan 12,53105 68135. 0,250

PMB2005LORBAR Staš Tin DNS142 4217

SRB1991IŠTVANOVIĆ Filip DNS157

SRB1998GRUJIĆ Miloš DNS156

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,7m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 08.06.2023, 18:47

qPT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,45146 79101. 0,156

qŠEN2003CVELBAR Timotej 10,68167 99042. 0,148

qTRK2005REBOLJ Tim 11,00187 98183. 0,141

qSVK2001JELINEK Rastislav 11,082134. 0,185

qSRB2002DOSTANIĆ Nemanja 11,291555. 0,201

qŠL2004KOVAČIČ Jaka 11,47168 98026. 0,216

qŠL2005POKORN Tilen 12,29169 98017. 0,136

KRO2006PAVLIN Evan DQ87 1601 0,158

09.06.2023, 08:43:36

3 / 19
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Kranj, 08.06.2023

18. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

skupno / summaryčlani, 100 m / senior men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat

Result

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,45146 79101. q +1,7

ŠEN2003CVELBAR Timotej 10,68167 99042. q +1,7

MASS2003GUMILAR Jernej 10,72106 70663. q +0,3

KLC1998BENKO Žiga 10,9064 41744. q +0,9

ŠTA2004BEBER Jurij 10,93177 79155. q +0,9

TRK2005REBOLJ Tim 11,00187 98186. q +1,7

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,0274 93527. q +0,3

SVK2001JELINEK Rastislav 11,082138. q +1,7

SRB2002DOSTANIĆ Nemanja 11,291559. q +1,7

MASS2006DROFENIK BOMBAČ Matija 11,35103 730010. q +0,9

ŠL2004KOVAČIČ Jaka 11,47168 980211. q +1,7

KAM2002PRUSNIK Vit 11,4963 998812. q +0,9

VEL2001ŠALAMON Timotej 11,58200 1726813. q +0,9

MENGE2007LAH Oskar 11,90135 1203214. q +0,3

ŠPELA2003BOŽIČ Tim 12,10171 790715. q +0,3

ŠL2005POKORN Tilen 12,29169 980116. q +1,7

ITA2005DALIBERT Florent Alexandre 12,375417. +0,9

MASS1965ERŽEN Boštjan 12,53105 681318. +0,3

KRO2006PAVLIN Evan DQ87 1601 +1,7

PMB2005LORBAR Staš Tin DNS142 4217 +0,3

SRB1991IŠTVANOVIĆ Filip DNS157 +0,3

SRB1998GRUJIĆ Miloš DNS156 +0,3

SRB1994RADOSAVLJEVIĆ Marko DNS160 +0,9

člani, Krogla / senior men, shot put

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 08.06.2023, 18:30     Konec: 19:05

654321

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 19,22121 156221. 18,35XXX19,22X

09.06.2023, 08:43:37

4 / 19
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Kranj, 08.06.2023

18. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

člani, Daljina / senior men, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 08.06.2023, 18:46     Konec: 20:00

654321

MASS2001ČERNIGOJ Tan 7,42102 163321. 7,427,42X5,76X7,10

-1,3 -0,4 -0,8 -0,4-0,4

VEL1999SUBAŠIĆ Dino 7,33199 145172. 7,057,335,206,97XX

-0,2 -0,7 -0,7 -0,3-0,7

ASB1997CELEC Nino 7,1228 146193. X7,01-7,126,97X

-0,7 -0,4 -0,9-0,4

ASB2005MODRIJANČIČ Klemen 7,0429 28264. 6,97XX7,04X6,53

-1,5 -0,4 -0,3-0,4

MASS2006DUHOVNIK Maks 7,03104 22465. 7,036,76X6,866,716,51

-1,1 -0,5 -0,2 -0,7 -0,5-0,5

MASS2003MAKUC Rok 6,97112 7896. XXX6,97X

-0,3-0,3

KLC1999MEDVEŠEK Martin 6,8166 99797. 6,81X6,506,75X6,42

-1,3 -0,2 -0,1 -0,5-0,5

SVK2001JELINEK Rastislav 6,572138. 6,496,406,576,40X-

-0,3 -0,5 -0,8 -0,4-0,5

MASS2007KRAŠEVEC Matic 6,32109 90999. 6,32XX

-0,3-0,3

člani, Kopje / senior men, javelin throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 08.06.2023, 19:15     Konec: 20:00

654321

KRO1979AMBROŽIČ Daniel 41,1280 10821. 26,41X32,3632,0731,2841,12

člani, 400 m ovire / senior men, 400 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 08.06.2023, 19:21

SRB1996MARKOVIĆ Miloš 51,831591. 0,208

MASS2003BERGANT Samo 54,07101 165222. 0,179

KLC2001PEPELNAK Marko 54,3367 165153. 0,204

ADP2005ZUBIN Mitja 54,4615 80204. 0,222

ITA2000CANETTI Davide 58,71535. 0,225

KRO2005ROTAR Luka 59,8188 70466. 0,182

ADP1974KOCJANČIČ Rok 1:00,5914 1277. 0,167

09.06.2023, 08:43:38

5 / 19
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Kranj, 08.06.2023

18. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

člani, 800 m / senior men, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 08.06.2023, 19:36

KLC2003JAN Žiga 1:50,7565 79281.

AADS2003POŽGAJ Anže Svit 1:50,906 38572.

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 1:52,58136 22593.

TRK2002FLAJNIK Janž 1:53,06183 23584.

ITA2004ROMANO Giulio 1:55,35585.

TRK2002PUCIHAR Samo 1:55,50186 66446.

ŠTA2005WINKLER Martin 1:55,60178 93867.

ITA2007GERBEC Tommaso 1:59,71578.

TRK2007PETERNEL Miloš 2:01,73185 123969.

MASS1999PUGELJ David 2:03,00114 1124510.

MASS2006ZUPAN Brin 2:14,77120 912011.

VEL2004ŠONC Bruno DNS201 6495

člani, 400 m / senior men, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 08.06.2023, 19:52

DOM1999PAČNIK Nejc 51,0251 121401. 0,177

ASB1995ZDRAVKOVIĆ Nenad 52,2630 106782. 0,179

CRO1993MARIN VUCO Luka 52,89433. 0,197

KRO2004MIHEVC GRABNAR Matic 53,0386 47434. 0,238

AADS2006FURLAN Matic 53,661 98035. 0,228

KRO2005FIŠER Jošt 55,9084 124546. 0,183

Skupina / Heat: 2

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 08.06.2023, 19:56

TRK2007RENER Lenart 50,02188 120621. 0,207

TRK2001ZELNIK Jaka 50,22191 167672. 0,245

MASS1991JERAS Jernej 50,36209 34003.

VEL1994ENCI Tadej 50,38198 145294. 0,262

AADS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 50,754 70375. 0,211

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 51,3076 47786. 0,180

MASS1991KNAP Krištof 51,95108 148687. 0,187

ITA2000CANETTI Davide 52,18538.

09.06.2023, 08:43:38

6 / 19
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Kranj, 08.06.2023

18. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 08.06.2023, 20:00

TRK1997FERLAN Rok 46,57182 71611. 0,208

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 46,82113 105942. 0,189

MASS2003JANŽA Maj 48,08107 8473. 0,197

ITA2002TINEJ Sterni 49,21594. 0,182

ŠEN2000BREŽNJAK Matjaž 49,49166 161065. 0,167

KRO2002ARNUŠ Matjaž 49,6481 18256. 0,218

NAV2004KUKL Matej DNS137 8976

skupno / summaryčlani, 400 m / senior men, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

TRK1997FERLAN Rok 46,57182 71611.

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 46,82113 105942.

MASS2003JANŽA Maj 48,08107 8473.

ITA2002TINEJ Sterni 49,21594.

ŠEN2000BREŽNJAK Matjaž 49,49166 161065.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 49,6481 18256.

TRK2007RENER Lenart 50,02188 120627.

TRK2001ZELNIK Jaka 50,22191 167678.

MASS1991JERAS Jernej 50,36209 34009.

VEL1994ENCI Tadej 50,38198 1452910.

AADS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 50,754 703711.

DOM1999PAČNIK Nejc 51,0251 1214012.

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 51,3076 477813.

MASS1991KNAP Krištof 51,95108 1486814.

ITA2000CANETTI Davide 52,185315.

ASB1995ZDRAVKOVIĆ Nenad 52,2630 1067816.

CRO1993MARIN VUCO Luka 52,894317.

KRO2004MIHEVC GRABNAR Matic 53,0386 474318.

AADS2006FURLAN Matic 53,661 980319.

KRO2005FIŠER Jošt 55,9084 1245420.

NAV2004KUKL Matej DNS137 8976

09.06.2023, 08:43:39

7 / 19
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Kranj, 08.06.2023

18. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

člani, Višina / senior men, high jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 08.06.2023, 20:00     Konec: 21:20

VIVA2004FICKO Maj 1,90206 95971.

MASS2006ZDOVC Jernej 1,60119 127362.

150 165160155 168 177174171 180 190187182 195

- - - - - - XO - O O O XXO1. XXXFICKO Maj

O O O XXX2. ZDOVC Jernej

člani, 1500 m / senior men, 1500 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 08.06.2023, 20:08

ITA1996DE NARDI Martino 3:57,10551.

AADS2003KERIN Nil 3:59,382 74842.

ITA2001VICIG Fabio 4:00,91603.

MASS2000SEDEJ Tine 4:01,50117 161264.

AADS2005PAJEK Luka Aljaž 4:06,085 46405.

AKR2004MULEJ Jakob 4:17,3223 75986.

BRE2007HVALA Žan 4:29,0936 105367.

ITA2004ROMANO Giulio DNF58

SLG2005BLAŽUN Nejc DNS151 8252

člani, Troskok / senior men, triple jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 08.06.2023, 20:55     Konec: 21:38

654321

MASS1996LUXA Jan 15,63111 35811. 15,63X15,5315,1714,8314,86

+0,9 +1,1 +0,6 +0,7 +0,4+0,4

KLC1999MEDVEŠEK Martin 13,9366 99792. r13,9313,8913,73

+1,2 +0,7 +0,6+0,6

TRK2007NOGRAŠEK Luka 13,85184 95043. 13,6613,8513,78X13,8113,73

+1,1 +1,0 +0,9 +0,8 +0,4+0,8

SLG2004PREDNIK Aljaž DNS152 2350

SLG2004PUŠNIK Jošt DNS153 7198

09.06.2023, 08:43:40

8 / 19
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Kranj, 08.06.2023

18. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

člani, 110 m ovire / senior men, 110 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,7m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 08.06.2023, 21:34

KRKA2002NOVAK Tilen 14,7475 54411. 0,156

AADS2003KORENT Tristan Alessandro 15,483 10272. 80

Finale / Finalčlani, 100 m / senior men, 100 m

Skupina: A

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 08.06.2023, 21:45

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 10,39146 79101. 0,158

MASS2003GUMILAR Jernej 10,69106 70662. 0,153

KLC1998BENKO Žiga 10,7464 41743. 0,138

ŠEN2003CVELBAR Timotej 10,84167 99044. 0,154

ŠTA2004BEBER Jurij 11,02177 79155. 0,148

SVK2001JELINEK Rastislav 11,062136. 0,193

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 11,0974 93527. 0,144

TRK2005REBOLJ Tim 11,12187 98188. 0,162

Skupina: B

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,7m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 08.06.2023, 21:41

MASS2006DROFENIK BOMBAČ Matija 11,20103 73001. 0,189

KAM2002PRUSNIK Vit 11,2963 99882. 0,114

SRB2002DOSTANIĆ Nemanja 11,301553. 0,175

ŠL2004KOVAČIČ Jaka 11,46168 98024. 0,195

VEL2001ŠALAMON Timotej 11,55200 172685. 0,181

MENGE2007LAH Oskar 11,83135 120326. 0,171

ŠL2005POKORN Tilen 12,42169 98017. 0,153

ŠPELA2003BOŽIČ Tim DNS171 7907

09.06.2023, 08:43:40

9 / 19
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Kranj, 08.06.2023

18. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

članice, Daljina / senior women, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 08.06.2023, 18:39     Konec: 19:53

654321

TRK2005LIKAR Brina 6,19193 45481. X5,825,84XX6,19

+0,1 -0,8 -1,0+0,1

CRO1999BARNJAK Klara 5,93442. rX5,715,935,725,75

-1,3 -0,8 -0,1 -0,7-0,1

AKK2006MEGLIČ Ajda 5,8720 62333. rX5,87

+0,4+0,4

TRK1998RAHNE Petra 5,74195 12374. X5,645,745,47XX

-0,3 -0,3 -0,5-0,3

AKR2005MALTARIČ Kaja 5,7024 54895. XX5,565,705,625,66

+0,2 -1,3 -0,5 -1,1-0,5

BRE2006REBERŠAK Neja 5,4640 55326. 5,145,46X5,205,395,26

-0,9 -1,2 -0,7 -0,7 -0,5-0,7

AKR2001ŠTUHEC Barbara 5,4126 163727. 5,285,355,16X5,415,39

-1,2 -0,8 -0,2 -0,6 -0,6-0,8

VEL2007LONČARIČ Tia 5,16203 80098. 4,90XXX5,164,84

+0,6 -0,7

KRO2002STARAŠINIČ Manca DNS96 2026

članice, 400 m ovire / senior women, 400 m 

hurdles

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 08.06.2023, 18:59

KRO2005VALANT Ana 1:03,9199 91881.

OL2005PERKO Hana 1:05,08139 75992.

KRO2006VACIK Ema 1:05,2598 54933.

CRO2007SUŠAC Iva 1:06,02484. 0,261

MASS2007VODUŠEK Sara 1:08,60132 71345.

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 08.06.2023, 19:06

VEL1998ZUPIN Agata 56,79205 168351. 0,212

BIH2005GARIĆ Maša 1:01,58352. 0,275

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 1:01,7632 127193.

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:02,05140 164854. 0,246

GO2004RODMAN Ema 1:02,2952 43135.

KRO2005ČERNELČ Uršula 1:02,4091 54436.

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 1:04,0468 64947.

MASS2007PRAPROTNIK Brina 1:05,28130 63418. 0,194

09.06.2023, 08:43:41

10 / 19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Kranj, 08.06.2023

18. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

skupno / summaryčlanice, 400 m ovire / senior women, 400 m hurdle

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat

Result

VEL1998ZUPIN Agata 56,79205 168351.

BIH2005GARIĆ Maša 1:01,58352.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 1:01,7632 127193.

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:02,05140 164854.

GO2004RODMAN Ema 1:02,2952 43135.

KRO2005ČERNELČ Uršula 1:02,4091 54436.

KRO2005VALANT Ana 1:03,9199 91887.

KLC2003BEZGOVŠEK Lara 1:04,0468 64948.

OL2005PERKO Hana 1:05,08139 75999.

KRO2006VACIK Ema 1:05,2598 549310.

MASS2007PRAPROTNIK Brina 1:05,28130 634111.

CRO2007SUŠAC Iva 1:06,024812.

MASS2007VODUŠEK Sara 1:08,60132 713413.

članice, Kopje / senior women, javelin throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 08.06.2023, 19:15     Konec: 20:00

654321

PSČ2004SOVDAT Žana 43,53145 12661. 38,0940,9634,6743,2443,5339,76

AKK2004BOLTEŽAR Eva 39,0918 55702. 34,0636,0636,7039,0938,1738,45

PT1999BEDRAČ Maja 37,50147 123853. 37,5035,9636,5534,4035,6334,40

ASB2005VEBER Zala 33,7533 40954. 33,7533,2133,3730,56X32,50

PT2003KIRIČ Nina 32,55148 99015. 31,0431,2732,5528,3227,9229,76

članice, 800 m / senior women, 800 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 08.06.2023, 19:31

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 2:06,90179 23761.

TRK2003MARADIN Tjaša 2:17,69194 56862.

MED2005PODGORŠEK Ana 2:22,19134 62393.

AADS2007ROTAR Nina 2:22,2912 56414.

AADS2002MIKLAVČIČ Tajda 2:23,7310 40825.

MASS1993MLJAČ Brina 2:24,26128 37306.

AADS2007JANEŽIČ Ela 2:30,349 90407.

09.06.2023, 08:43:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Kranj, 08.06.2023

18. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

članice, 400 m / senior women, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

Začetek: 08.06.2023, 19:44

AADS2004BELIČ Sara Mia 58,847 68281. 0,152

TRK2006TOMŠE Lara 58,87197 28602. 0,210

AKR2007TURK Tinka 1:00,9027 54783. 0,176

KRO2007ŠULC Amelie Njoki 1:01,7697 91134. 0,176

KRO2003PUGELJ Alja 1:02,1495 30035. 0,208

KRKA2003JAKLIČ Nuša DNS77 4946

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

Začetek: 08.06.2023, 19:48

SRB1989ĆIRIĆ Maja 54,081631. 0,200

PMB2003KAUČIČ Ajda 54,38143 73632. 0,188

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 55,46180 25083. 0,185

SRB1998PESIĆ Aleksandra 55,991654. 0,178

MASS2005KEDER Lina 57,60125 54245. 0,204

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 57,93138 157346. 0,199

CRO2003CECIĆ Josipa 58,35457. 0,251

AADS2006DAVIDOVIĆ Lea 59,218 3108.

skupno / summaryčlanice, 400 m / senior women, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

SRB1989ĆIRIĆ Maja 54,081631.

PMB2003KAUČIČ Ajda 54,38143 73632.

ŠTA2005ZBIČAJNIK Karolina 55,46180 25083.

SRB1998PESIĆ Aleksandra 55,991654.

MASS2005KEDER Lina 57,60125 54245.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 57,93138 157346.

CRO2003CECIĆ Josipa 58,35457.

AADS2004BELIČ Sara Mia 58,847 68288.

TRK2006TOMŠE Lara 58,87197 28609.

AADS2006DAVIDOVIĆ Lea 59,218 31010.

AKR2007TURK Tinka 1:00,9027 547811.

KRO2007ŠULC Amelie Njoki 1:01,7697 911312.

KRO2003PUGELJ Alja 1:02,1495 300313.

KRKA2003JAKLIČ Nuša DNS77 4946

09.06.2023, 08:43:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Kranj, 08.06.2023

18. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

članice, Višina / senior women, high jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 08.06.2023, 20:00     Konec: 21:00

SRB1993BUKVIĆ Zorana 1,801621.

KLC2005VELEPEC Ela 1,8073 63022.

VEL2007SEVČNIKAR Eva 1,65204 55593.

KLC2007LENKO Daša 1,5569 53824.

MASS2007KOVAČIČ Živa 1,55126 44554.

150 165160155 168 177174171 180 182

- - - O - O O XXO XO XXX1. BUKVIĆ Zorana

- - O XO O O O O XXO XXX2. VELEPEC Ela

O O O XXO XXX3. SEVČNIKAR Eva

O XXO XXX4. LENKO Daša

O XXO XXX4. KOVAČIČ Živa

članice, 1500 m / senior women, 1500 m

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Začetek: 08.06.2023, 20:18

MASS1994MIŠMAŠ ZRIMŠEK Maruša 4:14,66127 36251.

AADS2004ROTAR Loti 4:26,8011 28152.

MASS2003HALER Lea 4:37,34123 14273.

KRO1999ARH Kaja 4:44,6190 18324.

PAPEŽ2001MALI Nuša 4:45,41141 67885.

KRO2000AMERŠEK Kim 5:13,4289 10006.

AADS2003SADEK Veronika DNF13 144

članice, 200 m / senior women, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,7m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 08.06.2023, 20:30

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 26,72138 157341. 0,207

BRE2002MLADKOVIČ Manca 27,1638 103392. 0,259

KRO2007VOLČANŠEK Ana 27,47100 137763. 0,153

ASB2001DVORŠAK Maša 27,8531 172794. 0,192

MASS2007PATRU Lilla 28,89129 124935. 0,216

09.06.2023, 08:43:43
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Kranj, 08.06.2023

18. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 08.06.2023, 20:35

KRO2007KUKAVICA Nejla 27,5293 100421. 0,181

MASS1999GREGOREC Anja 27,58122 17662. 0,168

ŠPELA2006LEBAR Pia 27,92176 67553. 0,208

ADP2000PERIC Kristina 28,2016 168834. 0,158

ŠPELA2006LAVRIH Tjaša 28,37175 77615.

ŠPELA2006BOŽIČ Ema 28,41174 112496. 0,216

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,2m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 08.06.2023, 20:38

VEL2002JENKO Nika 25,42202 169531. 0,149

KRKA2003KORASA Nika 25,7479 16412. 0,158

MASS2002VOVK Vita 25,81133 42163. 0,185

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 26,1072 80764. 0,437

BRE2002MOČAN Iva 26,6039 55315. 0,173

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 27,78154 8566. 0,251

BRE2005GERMEK Ava DNS37 7893

Skupina / Heat: 4

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,1m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 08.06.2023, 20:43

CRO2001DRLJAČIĆ Veronika 24,05461. 0,171

TRK2006BIKAR KERN Pika 24,11192 79492. 0,200

MASS2005HRIBAR Lina 24,76124 69293. 0,202

SRB1993ILIC Katarina 24,921644. 0,186

CRO2007KOPAC Klara 25,37475. 0,207

AADS2003SADEK Veronika 25,4513 1446. 0,183

CRO1996ŠEBALJ Luana 26,12497. 0,141

09.06.2023, 08:43:44
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Kranj, 08.06.2023

18. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

skupno / summaryčlanice, 200 m / senior women, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat

Result

CRO2001DRLJAČIĆ Veronika 24,05461. +0,1

TRK2006BIKAR KERN Pika 24,11192 79492. +0,1

MASS2005HRIBAR Lina 24,76124 69293. +0,1

SRB1993ILIC Katarina 24,921644. +0,1

CRO2007KOPAC Klara 25,37475. +0,1

VEL2002JENKO Nika 25,42202 169536. +0,2

AADS2003SADEK Veronika 25,4513 1447. +0,1

KRKA2003KORASA Nika 25,7479 16418. +0,2

MASS2002VOVK Vita 25,81133 42169. +0,2

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 26,1072 807610. +0,2

CRO1996ŠEBALJ Luana 26,124911. +0,1

BRE2002MOČAN Iva 26,6039 553112. +0,2

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 26,72138 1573413. +0,7

BRE2002MLADKOVIČ Manca 27,1638 1033914. +0,7

KRO2007VOLČANŠEK Ana 27,47100 1377615. +0,7

KRO2007KUKAVICA Nejla 27,5293 1004216. +0,5

MASS1999GREGOREC Anja 27,58122 176617. +0,5

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 27,78154 85618. +0,2

ASB2001DVORŠAK Maša 27,8531 1727919. +0,7

ŠPELA2006LEBAR Pia 27,92176 675520. +0,5

ADP2000PERIC Kristina 28,2016 1688321. +0,5

ŠPELA2006LAVRIH Tjaša 28,37175 776122. +0,5

ŠPELA2006BOŽIČ Ema 28,41174 1124923. +0,5

MASS2007PATRU Lilla 28,89129 1249324. +0,7

BRE2005GERMEK Ava DNS37 7893 +0,2

09.06.2023, 08:43:44
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Kranj, 08.06.2023

18. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

članice, Troskok / senior women, triple jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 08.06.2023, 20:48     Konec: 21:37

654321

KLC2000PEPELNAK Eva 13,2770 165161. 13,27XXX13,01X

+1,1 +0,6+0,6

AKR2000OMANOVIĆ Neja 12,4425 158912. XXX12,4412,27X

+0,9 +1,1+1,1

SVK2004RUSNAKOVA Viktoria 11,972123. 11,8211,9711,6710,3411,8011,40

+0,5 +1,4 +1,1 +0,6 +0,6 +0,8+0,6

PT2007PUČKO Taja 11,55150 61664. 11,5211,55X11,37X11,50

+0,7 +1,0 +1,0 +0,9+1,0

KRO2006MARAŽ Anja 11,5594 26905. 10,9611,3210,8211,3211,0511,55

+0,5 +1,0 +0,7 +0,7 +0,4 +0,8+0,5

KLC2004RENKO Manca 11,5171 174296. 11,0811,4811,5011,51X11,48

+0,5 +0,7 +0,8 +0,8 +0,6+0,7

ITA2007SANCIN Elisa 10,42627. 10,4210,2310,2610,4010,3510,33

+0,6 +0,9 +0,8 +0,4 +0,9 +0,6+0,6

članice, 100 m ovire / senior women, 100 m 

hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,5m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 08.06.2023, 21:08

AKK2005ANDOLŠEK Lana 13,3717 45491. 0,150

PT1999BEDRAČ Maja 13,90147 123852. 0,154

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 13,94154 8563. 0,152

AKK2005JORDAN NADIŽAR Katjuša 15,0119 45534. 0,146

ITA2002NOCERINO Letizia 16,00615. 0,180

KRKA2001KEBER Tara DQ78 16525 16.8

16.8 - napačen štart

09.06.2023, 08:43:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Kranj, 08.06.2023

18. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

mlajši mladinci, Krogla-5 kg / junior men (U18), 

shot put

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 08.06.2023, 18:30     Konec: 19:10

654321

CRO2006IVANČIĆ Rafael 15,91411. 15,8914,7515,5215,9115,2715,52

ŠPELA2006ADAM Nejc 14,34170 88702. 13,7413,4113,0914,0514,3413,37

CRO2006JURIĆ Luka 11,90423. 11,73X11,5411,9011,2911,60

ŠPELA2007FINK Nal 10,25172 107334. 9,5410,0610,119,6310,1410,25

mlajši mladinci, 400 m ovire (45.00 / 0.84 / 35.00) / 

junior men (U18), 400 m hurdles

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime

Surname, name

Klub

Nation

Letnik

Born

Rezultat

Result

Reak.čas

React Time

Začetek: 08.06.2023, 19:11

ŠPELA2007SAGMEISTER Gal 58,10173 83411. 0,186

DOM2006KOSIRNIK Urh 1:07,6950 105322. 0,148

KRO2008FIŠER Bor 1:08,9483 124393. 0,201

KRO2006KOSTRIĆ Maksim DNF85 1821 0,147

mlajši mladinci, Kopje-700 g / junior men (U18), 

javelin throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 08.06.2023, 19:15     Konec: 20:00

654321

AKR2007KOBLAR Nace 54,7421 103381. 50,4347,6154,7452,7354,0248,03

TRK2006TERŠEK Tom DNS190 1068

09.06.2023, 08:43:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Kranj, 08.06.2023

18. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

mlajši mladinci, 110 m ovire (13.72 / 0.914 / 9.14) / 

junior men (U18), 110 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 08.06.2023, 21:22

SRB2006SEKULIĆ Gregor 14,591611. 0,159

TRK2008SAJOVIC Rok 14,78189 117132. 0,162

ITA2006DUDINE Riccardo 15,85563. 0,232

MASS2007ŠOBA Taj 16,21118 21944. 78

mlajše mladinke, Kopje-500 g / junior women 

(U18), javelin throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 08.06.2023, 19:15     Konec: 20:00

654321

PMB2007LEŠNIK Lana 32,82144 56151. 29,25X32,2829,6732,8228,62

KRO2007JORDAN Zoja 30,7792 47932. 29,1028,9829,0527,7730,7728,94

mlajše mladinke, 100 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50) 

/ junior women (U18), 100 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +1,0m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 08.06.2023, 20:58

TRK2007SEKNE Hana 13,45196 66971. 0,188

PT2006KOSTANJEVEC Maja 14,67149 55632. 0,210

MASS2007SLUGA Ana 15,01131 50643. 0,149

KLC2007LENKO Daša 15,8569 53824. 0,169

09.06.2023, 08:43:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired



Kranj, 08.06.2023

18. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

starejši mladinci, Krogla-6 kg / junior men (U20), 

shot put

Uvr.

Pos.

Št.št.

Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Začetek: 08.06.2023, 18:30     Konec: 19:07

654321

BIH2005ANIS Đozo 16,85341. 16,8516,55XX15,6615,28

AKR2005LEGAT Tomy 12,1622 52232. 12,1411,6812,1412,16X12,00

starejši mladinci, 110 m ovire (13.72 / 0.991 / 9.14) 

/ junior men (U20), 110 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,7m/s

Reak.čas
React Time

Začetek: 08.06.2023, 21:34

SRB2004KOSTIĆ Nikola 14,251581. 0,161

SRB2005NOVAKOVIĆ Bojan 14,362112. 0,186

SRB2004SANDIĆ Mateo 14,662103. 0,168

09.06.2023, 08:43:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired


